UTH
VERS

WWW.YO-MO.NET

DAGSORDEN

13.00-13.15//

VIDENSDELING

13.10-13.40
13.40-14.00

14.00-14.30

14.30-14.45

Fzelles velkomst med opsummering fra sidste moede 21. fe
bruar og forventningsafstemning

Fastleeggelse af tema for to workshops

Fastleeggelse af datoer for workshops og nedsaette arbejds
grupper

Oplaeg om kapacitetsopbyggende kursusforleb med Globalt
Fokus ved Rina Lauritzen Trautner

Videre forleb med kapacitetsopbyggende kursusforlab med
Globalt Fokus

FORTALERVIRKSOMHED:

13.15-13.30
13.30-13.45
13.45-14.15
14.15-14.45

14.30-14.45

14.45-15.00//

Opsamling pa beslutninger fra mogdet i februar

Praesentation af mulige temaer

Politiske Fora/Akterer herunder UMs Youth Cluster
Arbejdsplan for 2018 og planlaagning af advocacy action for
efteraret

Netvzerkets unikke kompetencer

Fzelles afslutning: hvad er der kommet ud af de to mader og
hvad er nzeste skridt?



